
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 281 Lunes 21 de noviembre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 72620

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
59

28
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LAS ILLES BALEARS

59287 Anuncio de formalización del Hospital Son Llàtzer para la contratación
del suministro de una sala digital para el Servicio de Radiología.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital Son Llàtzer.
c) Número de expediente: HSLL 26/2016.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de una sala digital para el Servicio de Radiología.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE n.º 999.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 04/08/2016.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 240.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 11/11/2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 11/11/2016.
c) Contratista: Philips Ibérica, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 227.760,00 euros.

Palma de Mallorca, 11 de noviembre de 2016.- Francisco Marí Marí, Director
Gerente.

ID: A160081996-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-11-18T20:55:14+0100




